

У складу са чланом 39.став 6. и чланом 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12,14/15 и 68/15) и Оквирног споразума бр. 16292-73/2019 од 03.01.2020. године за делове за војна моторна возила из програма Ланд Ровер Дефендер, на основу Оквирног споразума бр. 16292-74/2019 од 03.01.2020. године за делове за војна моторна возила из програма Пинцгауер и на основу Оквирног споразума бр. 16292-70/2019 од 03.01.2020. године за делове за војна моторна возила из програма ТАМ и указане потребе за набавком резервних делове за војна моторна возила, доносим:

ОДЛУКУ о додели наруџбенице

Бирају се као одговарајуће и прихватљиве понуде, и додељују се наруџбенице за јавну набавку мале вредности број 1.1.121/2019 – 813 – 13/2020– набавка добара, набавка резервних делова за војна моторна возила према следећем:

1. Од фирме „Акорд“ набавити:

Делове за војна моторна возила из програма Дефендер– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	2510-	RTC3458	Крст задњег кардана	5	527	2635
2	2530-	RNF100090L/A NR1721	Доње гумице задњих амортизера	30	24	720
3	2530-	DKC000110PM D	Метлице брисача	30	145	4350
4	2557-	QRF500090	Контакт брава	2	7866	15732
5	2557-	AMR6104	Прекидач светла	5	1881	9405
6	6703-	101398/21096	Чеп картера	10	194	1940
					Σ	34.782,00
					ПДВ	6.956,40
					УКУПНО	41.738,40

Делове за војна моторна возила из програма Пинцгауер– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	292012494757	501.2.09.016.2	Рука разводника	1	930	930
2	292012742608	710.1.09.025.2	Свећице топлотне бр 175	20	2380	47600
					Σ	48.530,00
					ПДВ	9.706,00
					УКУПНО	58.236,00

2. Од фирме „Патримус“ набавити:

Делове за војна моторна возила из програма Пинцгауер– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	251012498782	710.1.32.260.1	Манжентна	4	7050	28200
2	252012498961	710.1.36.512.2	Папуча кочнице са облогама	8	9700	77600
3	332512499549	711.3.86.038.0	Прекидач показивача правца	2	12500	25000
4	292012498449	710.1.09523.0	Платинска дугмад	20	750	15000
					Σ	145.800,00
					ПДВ	29.160,00
					УКУПНО	174.960,00

3. од фирме „Електромикрон“ набавити:

Делове за војна моторна возила из програма Пинцгауер– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	251012498667	710.1.26.209.0	Цилиндар квачила примарни	1	12370	12370
2	251012499923	712.1.16.001.2/3 151 011 001	Лежај потисни	1	11500	11500
3	292012499104	710.2.09.009.0, ЕМ-0014	Регулатор напона 24В	1	7750	7750
					Σ	31.620,00
					ПДВ	6.324,00
					УКУПНО	37.944,00

Делове за војна моторна возила из програма ТАМ– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
------------	--------------------	---------------	------------	---------------------	--------------------------------	---------------------------

				у		
1	252012551631	5024056, ЕМ-150-004	Цилиндар кочнице задњих точкова фи 25.40 мм	6	5000	30000
2	252012551769	5029741, ЕМ-150-001	Цилиндар кочиони ГЛАВНИ склоп	1	16100	16100
3	252012551771	600	Цилиндар примарни склоп	1	7400	7400
4	252012679751	323 01 001, ЕМ-802-00	Цилиндар серво	1	71000	71000
5	252012681713	5244552 / ЕМ-150-6	Цилиндар примарни	1	8500	8500
					Σ	133.000,00
					ПДВ	26.600,00
					УКУПНО	159.600,00

4. од фирме „Ником „ набавити:

Делове за војна моторна возила из програма Пинцгауер– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	251012499925	712.1.16.005.0/2 400.20.00	Поклопац са потисном плочом	1	8022	8022
2	251012499926	712.106.006.2/24 00.30.00	Диск спојнице	1	7616	7616
3	252012499175	710.3.36.601.0,2 06-77500 PPT,1EM-927	Главни кочиони цилиндар	1	14100	14100
4	255712499542	711.1.86.016.0	Прекидач елекепокретача	1	14700	14700
5	256012499608	711.2.72.059.0/F 9	Метлица брисача	30	1020	30600
6	280512499900	712.1.21.192/90	Лонац издувних гасова	1	16990	16990
7	280512499964	712.2.12.119.2	Утишач издувних гасова	1	40000	40000
8	333512499502	711.3.85.016.0	Аутомат показивача правца	1	4558	4558
					Σ	136.586,00
					ПДВ	27.317,20
					УКУПНО	163.903,20

Делове за војна моторна возила из програма ТАМ– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	252012551912	5042607/402044719	Резервоар уља	2	1058	2116
2	252012552147	5099391	Моторна кочница	1	8990	8990
3	252012681162	5166896	Механизам за подешавање кочница	1	4950	4950
4	252012681260	5175887	Сајла ручне први мост	1	1530	1530
5	252012681261	5176581	Сајла ручне други мост	1	1640	1640
6	252012681966	5305330/330400601	Вентил четворокружни сигурносни	1	11900	11900
7	254012548448	34081172360521	Метлица брисача	20	998	19960
8	254012552973	5232481	Мотор брисача стакла, десни	5	10500	52500
9	254012552974	5232490	Мотор брисача стакла, леви	5	10500	52500
10	255712680777	5113067	Аутомат жмигавца	2	840	1680
11	291012687549	5239044	Напојна пумпа	1	4900	4900
12	292012687111	96.961 К / ЕМ-0008	Регулатор напона	1	5840	5840
13	332512552223	5113920/ ЕМ-0031	Прекидач на управљачу показ. правца	1	2445	2445
14	251012551531	5007496	Шеталица	2	5000	10000
					Σ	180.951,00
					ПДВ	36.190,20
					УКУПНО	217.141,20

5. од фирме „Србоауто“ набавити:

Делове за војна моторна возила из програма ТАМ– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	252012552647	5167051	Папуче	10	9300	93000
2	252012681853	5274681	Папуче	10	9300	93000
3	252012681854	5274699	Папуче	10	9300	93000
4	331512540189	A25 DIN 72581	Осигурач, 25 А	50	8	400
					Σ	279.400,00
					ПДВ	55.880,00
					УКУПНО	335.280,00

6. од фирме „Интерпрогрес“ набавити“

Делове за војна моторна возила из програма ТАМ– ознака из ОРЈН 34300000 по следећем:

Редни број	Номенклатурни број	Фабрички број	Назив дела	Количина за набавку	Процењена појединачна вредност	Процењена збирна вредност
1	252012553107	5274451	Вентил за гашење	4	1370	2740
2	254012551581	5018587	Завесица блатобрана	8	1980	15840
3	254012551612	5023386	Стакло ветробрана	2	4150	8300
4	254012551613	5023394	Гуме ветробрана	2	2650	5300
5	299012681822	5270286	Цев издубна лева	1	6350	6350
6	332512550733	3408-093	Прекидач главни	3	1800	5400
7	252012550277	2490689	Прекидач-стоп, хидраулични	5	360	1800
					Σ	49.690,00
					ПДВ	9.938,00
					УКУПНО	59.628,00

Образложење

Поступак јавне набавке мале вредности спроведен је на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број **1.1.121/2019 – 813 – 13/2020**– набавка добара, набавка резервних делова за војна моторна возила, Бр. 1391-2 од 08.06.2020. године.

Процењена вредност јавне набавке мале вредности износила би **1.039.139,00** динара без ПДВ-а и **1.246.966,80** динара са ПДВ-ом.

Критеријум за доделу уговора је „**економски најповољнија понуда**”.

На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог комисије, одлучио сам као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Рок за подношење захтева за заштиту права после доношења одлуке је **пет** дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу а копија се истовремено доставља Републичкој комисији. Захтев за заштиту права мора да буде потпун у смислу члана 151. Закона о ЈН. Закључак о усвајању или одбијању захтева наручилац доставља подносиоцу захтева, понуђачима и Републичкој комисији у року од три дана од дана доношења.

Против закључка подносилац захтева може, у року од три дана од дана пријема, поднети жалбу Републичкој комисији а копију жалбе истовремено доставља наручиоцу.

Подносилац захтева за заштиту права дужан је да на рачун буџета Републике Србије (број рачуна: 840-742221843-57, шифра плаћања 153, позив на број 97 50-016, сврха уплате:

републичка административна такса, прималац уплате: буџет Републике Србије) уплати таксу у износу од **60.000,00** динара.

Упутство у вези уплате таксе за заштиту права понуђача може се преузети на интернет страници Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки www.kjn.gov.rs
Поступак заштите права понуђача регулисан је одредбама чл. 138. - 167. Закона.

БЦ

ЗА ВП 6006-Нш
пуковник
Ненад Зонић

цију),
набавке),